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1 maja w Chabówce odbyły się miejsko- gminne obchody Dnia Strażaka. Uroczystości
rozpoczęły się od przemarszu pododdziałów spod remizy do kościoła parafialnego. Tam
odprawiona została Msza Święta, celebrowana przez Kapelana Gminnego OSP, ks.
proboszcza Pawła Skowrona. W kazaniu ksiądz proboszcz nawiązał do obchodzonego właśnie
Roku Miłosierdzia. Przypomniał że służba strażaka jest ściśle związana z miłosierdziem w
stosunku do bliźnich. Wspomniał również o roli patrona strażaków, św. Floriana, w umacnianiu
wiary chrześcijańskiej.
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Po Mszy odbyła się oficjalna część uroczystości, rozpoczęta od meldunku złożonego przez
Komendanta Gminnego OSP na ręce Prezesa ZOM-G ZOSP RP. Podczas uroczystej zbiórki
wręczono m.in. szereg odznaczeń- odznaki "Za wysługę lat" oraz "Strażak Wzorowy" otrzymali
strażacy z jednostek naszej gminy. Szczególnie warto wspomnieć tu druha Stanisława Skwarka
z OSP Rabka-Zdrój, który odebrał w tym roku odznakę za 50 lat w straży. Nie zabrakło również
przemówień zaproszonych gości, wśród których byli m.in. Burmistrz Rabki, pani Ewa Przybyło,
Zastępca Burmistrza Rabki, pan Robert Wójciak, Sołtys Chabówki, pani Renata Wdówka.
Obchodom Dnia Strażaka towarzyszyła oprawa muzyczna przygotowana przez orkiestrę OSP
Rabka-Zdrój.
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     Tegoroczne obchody Dnia Strażaka były pierwszą uroczystością w nowej kadencji zarządówOchotniczych Straży Pożarnych oraz Zarządu Oddziału Miejsko- Gminnego ZOSP RP.Dowódcą uroczystości był druh Jan Surówka z OSP Chabówka, który w kwietniu objąłstanowisko Komendanta Gminnego ZOSP RP.     
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        ZAPRASZAMY DO NASZEJ GALERII NA FOTORELACJĘ Z UROCZYSTOŚCI!        Galeria zdjęć z wydarzenia również na:  
     Poczet Sztandarowy z naszej OSP uczestniczył również w gminnych obchodach 3-ego maja,które odbyły się we wtorek w Rabce. Relacje z tego wydarzenia można obejrzeć na stronach:  

     4 maja, w dniu patrona strażaków, odbyły się uroczystości w Bazylice św. Floriana w Krakowie.Mszy Świętej przewodniczył metropolita krakowski, ks. kard. Stanisław Dziwisz. Wuroczystościach odpustowych brały udział Poczty Sztandarowe Ochotniczych Straży Pożarnychz Chabówki oraz Rdzawki, wraz z Kapelanem Gminnym OSP, ks. Pawłem Skowronem. Ksiądzkardynał powitał nasze Poczty jako swoich sąsiadów.    
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index.php/nasze-galerie/view/84
http://www.gorce24.pl/galeria/2547/Chabowka_Gminne_Obchody_Dnia_Strazaka
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  fot. Facebook OSP Rdzawka     Galeria z wydarzenia:  
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http://www.gorce24.pl/informacje/7197/Strazacy_z_gminy_RabkaZdroj_na_Wojewodzkim_Dniu_Strazaka_w_Bazylice_Swietego_Floriana_w_Krakowie

